
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez 
kierowników jednostek organizacyjnych gminy Tuczno. 

Na podstawie § 9 ust. 9 Rozporządzenie Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz.U.2020.2396 z dnia 2020.12.29.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy Tuczno przekazują do zarządu jednostki samorządu 
terytorialnego - gminy Tuczno sprawozdania w zakresie operacji finansowych (Rb-Z, Rb-N, Rb-UZ, Rb-ZN) 
w formie dokumentu w wersji papierowej oraz dodatkowo przesyłają za pośrednictwem informatycznego 
systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego – sprawozdawczość jednostek 
organizacyjnych – SJO BeSTi@ (w formie pliku .xml). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi 
Gminy Tuczno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AB53BFD-2DDF-4AAB-8A98-B7E4CCF251CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-14T11:19:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




